FUNDACAO ITAU UNIBANCO - PREVIDENCIA

CNPJ: 61.155.248/0001-16

Balancete - Escrita Corrente

2023-novembro (Atualizado) - Nivel 8 - Filtrado - Plano de Previdéncia Redecard (Novo)

Conta

| AL | A2 | A3 | A4 |

Descricao

Saldo Anterior

Débitos |

Créditos

Saldo Atual

1.00.00.00.00.00.00.0
1.01.00.00.00.00.00.0
1.01.01.00.00.00.00.0
1.01.01.01.00.00.00.0
1.01.01.01.30.00.00.0
1.01.01.02.00.00.00.0
1.01.01.02.28.00.00.0
1.01.01.02.29.00.00.0
1.01.01.02.30.00.00.0
1.01.01.02.31.00.00.0
1.02.00.00.00.00.00.0
1.02.01.00.00.00.00.0
1.02.01.01.00.00.00.0
1.02.01.01.01.00.00.0
1.02.01.01.01.01.00.0
1.02.01.01.01.03.00.0
1.02.01.01.01.04.00.0
1.02.01.99.00.00.00.0

1.02.01.99.01.00.00.0
1.02.01.99.01.01.00.0
1.02.02.00.00.00.00.0
1.02.02.03.00.00.00.0
1.02.03.00.00.00.00.0
1.02.03.04.00.00.00.0
1.02.03.04.01.00.00.0
1.02.03.04.04.00.00.0
1.02.03.04.07.00.00.0

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000

ATIVO

DISPONIVEL

IMEDIATO

BANCO CONTA CORRENTE

Itall Unibanco 2040/00652-6- Prev
BANCO CONTA INVESTIMENTOS
Itall Unibanco 2001/91319-9 - Ult Cons
Itad Unibanco 2001/91317-3 - Mod
[tadl Unibanco 2001/91318-1 - Arr
Itall Unibanco 8541/31893-0 - Cons
REALIZAVEL

GESTAO PREVIDENCIAL
RECURSOS A RECEBER
CONTRIBUICOES DO MES
PATROCINADOR(ES)
PARTICIPANTES
AUTOPATROCINADOS

OUTROS REALIZAVEIS -
PREVIDENCIAL

OUTROS REALIZAVEIS
Transferencias entre Planos/Perfis
GESTAO ADMINISTRATIVA
PARTICIPACAO NO PGA
INVESTIMENTOS

FUNDOS DE INVESTIMENTOS
FUNDO DE RENDA FIXA
FUNDO DE ACOES

FUNDO MULTIMERCADO

217.590.877,81 D
276.062,02 D
276.062,02 D
268.062,02 D
268.062,02 D

8.000,00 D
2.000,00 D
2.000,00 D
2.000,00 D
2.000,00 D
217.314.815,79 D
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

361.631,94 D
361.631,94 D
216.953.183,85 D
216.953.183,85 D
59.494.675,29 D
30.793.465,56 D
126.665.043,00 D

20.802.980,86
4.780.402,02
4.780.402,02
1.852.826,52
1.852.826,52
2.927.575,50
805.942,30
1.082.191,03
496.886,58
542.555,59
16.022.578,84
2.373.730,73
779.712,20
779.712,20
492.001,38
258.902,00
28.808,82
1.594.018,53

1.594.018,53
1.594.018,53
0,00

0,00
13.648.848,11
13.648.848,11
3.259.186,16
8.048.103,24
2.341.558,71

15.091.195,42
5.030.464,04
5.030.464,04
2.102.888,54
2.102.888,54
2.927.575,50
805.942,30
1.082.191,03
496.886,58
542.555,59
10.060.731,38
2.373.730,73
779.712,20
779.712,20
492.001,38
258.902,00
28.808,82
1.594.018,53

1.594.018,53
1.594.018,53
35.276,75
35.276,75
7.651.723,90
7.651.723,90
4.208.153,96
3.251.949,96
191.619,98

223.302.663,25 D

26.000,00 D
26.000,00 D
18.000,00 D
18.000,00 D
8.000,00 D
2.000,00 D
2.000,00 D
2.000,00 D
2.000,00 D

223.276.663,25 D

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
326.355,19 D
326.355,19 D

222.950.308,06 D
222.950.308,06 D
58.545.707,49 D
35.589.618,84 D
128.814.981,73 D
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FUNDACAO ITAU UNIBANCO - PREVIDENCIA

CNPJ: 61.155.248/0001-16

Balancete - Escrita Corrente

2023-novembro (Atualizado) - Nivel 8 - Filtrado - Plano de Previdéncia Redecard (Novo)

Conta

| AL | A2 | A3 | A4 |

Descricao

Saldo Anterior

Débitos |

Créditos

Saldo Atual

2.00.00.00.00.00.00.0
2.01.00.00.00.00.00.0
2.01.01.00.00.00.00.0
2.01.01.01.00.00.00.0
2.01.01.01.01.00.00.0
2.01.01.02.00.00.00.0
2.01.01.99.00.00.00.0
2.01.01.99.01.00.00.0
2.01.01.99.03.00.00.0
2.01.01.99.05.00.00.0
2.01.03.00.00.00.00.0
2.01.03.04.00.00.00.0
2.01.03.04.01.00.00.0
2.01.03.99.00.00.00.0
2.01.03.99.01.00.00.0
2.01.03.99.02.00.00.0
2.01.03.99.03.00.00.0
2.01.03.99.04.00.00.0
2.02.00.00.00.00.00.0
2.02.01.00.00.00.00.0
2.02.01.01.00.00.00.0
2.02.01.01.07.00.00.0
2.02.01.01.09.00.00.0
2.03.00.00.00.00.00.0
2.03.01.00.00.00.00.0

2.03.01.01.00.00.00.0
2.03.01.01.01.00.00.0
2.03.01.01.01.01.00.0
2.03.01.01.01.01.01.0

2.03.01.01.02.00.00.0
2.03.01.01.02.01.00.0
2.03.01.01.02.01.01.0

2.03.01.01.02.01.02.0

2.03.01.01.02.01.03.0

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000

000
000
000

000

000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000

000
000
000

000

000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000

000
000
000

000

000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000

000
000
000

000

000

PASSIVO
EXIGIVEL OPERACIONAL
GESTAO PREVIDENCIAL
BENEFICIOS A PAGAR
Beneficios de Pagamento Mensal
RETENCOES A RECOLHER
OUTRAS EXIGIBILIDADES
Transferencias entre Planos/Perfis
Participantes em BPD
Transferencias entre Planos/PGA
INVESTIMENTOS
FUNDOS DE INVESTIMENTO
Fundos de Investimento
OUTRAS EXIGIBILIDADES
Taxa de Custédia
Taxa de Administracdo De Carteiras
Taxa CETIP/SELIC/CBLC
Tributos s/ Investimentos
EXIGIVEL CONTINGENCIAL
GESTAO PREVIDENCIAL
PROVISAO
Prc.trab/provisao-custo Medio
Proc.Trab/Fund Mistos
PATRIMONIO SOCIAL

PATRIMONIO DE COBERTURA DO
PLANO

PROVISOES MATEMATICAS
BENEFICIOS CONCEDIDOS
CONTRIBUICAO DEFINIDA

SALDO DE CONTAS DOS ASSISTIDOS
- CONSTITUIDO

BENEFICIOS A CONCEDER
CONTRIBUICAO DEFINIDA

SALDO DE CONTAS - PARCELA
PATROCINADOR(ES)/ INSTITUIDOR(ES)

SALDO DE CONTAS - PARCELA
CONSTITUIDA PELOS PARTICIPANTES

SALDO DE CONTAS - PARCELA

217.590.877,81 C
1.234.371,50 C
1.197.537,63 C

975.639,10 C
975.639,10 C
204.888,70 C
17.009,83 C
0,00

0,00
17.009,83 C
36.833,87 C
0,00

0,00
36.833,87 C
5.512,50 C
29.389,09 C
6,49 C
1.925;79C
0,04 C

0,04 C

0,04 C
0,03C
0,01C

216.356.506,27 C

213.562.560,93 C

213.562.560,93 C
32.087.603,98 C
32.087.603,98 C
32.087.603,98 C

181.474.956,95 C
181.474.956,95 C
89.620.081,09 C

90.103.273,60 C

1.006.385,28 C

15.894.556,59
4.256.795,60
2.645.371,12
975.639,10
975.639,10
41.629,33
1.628.102,69
1.594.018,53
16.967,42
17.116,74
1.611.424,48
1.571.733,39
1.571.733,39
39.691,09
6.508,46
31.250,33
6,51

1.925,79
3.898,59
3.898,59
3.898,59

0,00

3.898,59
11.633.862,40
11.352.573,99

11.352.573,99
5.401.257,62
5.401.257,62
5.401.257,62

5.951.316,37
5.951.316,37
2.512.460,92

3.438.776,27

78,53

21.606.342,03
7.030.282,89
5.420.026,04
3.283.365,73
3.283.365,73
508.600,03
1.628.060,28
1.594.018,53
16.967,42
17.074,33
1.610.256,85
1.571.733,39
1.571.733,39
38.523,46
6.390,20
30.265,40
6,62

1.861,24
3.898,59
3.898,59
3.898,59

0,00

3.898,59
14.572.160,55
14.372.399,97

14.372.399,97
8.291.064,78
8.291.064,78
8.291.064,78

6.081.335,19
6.081.335,19
2.995.646,85

3.039.001,80

23.178,09

223.302.663,25 C
4.007.858,79 C
3.972.19255C
3.283.365,73 C
3.283.365,73 C

671.859,40 C
16.967,42 C
0,00

0,00
16.967,42 C
35.666,24 C
0,00

0,00
35.666,24 C
5.394,24 C
28.404,16 C
6,60 C
1.861,24C
0,04C
0,04C
0,04C
0,03C
0,01C

219.294.804,42 C

216.582.386,91 C

216.582.386,91 C
34.977.411,14C
34.977.411,14C
34.977.411,14C

181.604.975,77 C
181.604.975,77 C
90.103.267,02 C

89.703.499,13 C

1.029.484,84 C
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FUNDACAO ITAU UNIBANCO - PREVIDENCIA

CNPJ: 61.155.248/0001-16

Balancete - Escrita Corrente

2023-novembro (Atualizado) - Nivel 8 - Filtrado - Plano de Previdéncia Redecard (Novo)

Conta | Al | A2 | A3 | A4 | Descricéo Saldo Anterior Débitos | Créditos Saldo Atual

PARTICIPANTES PORTADA DE EFPC

2.03.01.01.02.01.04.0 000 000 000 000  SALDO DE CONTAS - PARCELA 745.216,98 C 0,65 23.508,45 768.724,78 C
PARTICIPANTES PORTADA DE EAPC

2.03.02.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDOS 2.793.94534 C 281.288,41 199.760,58 2.712.41751C

2.03.02.01.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDOS PREVIDENCIAIS 2.432.313,40C 246.011,66 199.760,58 2.386.062,32 C

2.03.02.01.01.00.00.0 000 000 000 000 REVERSAO DE SALDO POR 2.432.313,40C 246.011,66 199.760,58 2.386.062,32 C
EXIGENCIA REGULAMENTAR

2.03.02.02.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDOS ADMINISTRATIVOS 361.631,94 C 35.276,75 0,00 326.355,19 C

2.03.02.02.02.00.00.0 000 000 000 000  PARTICIPACAO NO FUNDO 361.631,94 C 35.276,75 0,00 326.355,19 C
ADMINISTRATIVO PGA
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FUNDACAO ITAU UNIBANCO - PREVIDENCIA

CNPJ: 61.155.248/0001-16

Balancete - Escrita Corrente

2023-novembro (Atualizado) - Nivel 8 - Filtrado - Plano de Previdéncia Redecard (Novo)

Conta | Al | A2 | A3 | A4 | Descricéo Saldo Anterior Débitos | Créditos Saldo Atual
3.00.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 GESTAO PREVIDENCIAL 0,00 17.146.218,71 17.146.218,71 0,00
3.01.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 ADICOES 5.904.918,09 C 0,00 539.680,83 6.444.598,92 C
3.01.01.00.00.00.00.0 000 000 000 000 CORRENTES 5.903.086,10 C 0,00 539.373,55 6.442.459,65 C
3.01.01.01.00.00.00.0 000 000 000 000 PATROCINADOR(ES) 2.979.319,02 C 0,00 246.000,69 3.225.319,71 C
3.01.01.01.01.00.00.0 000 000 000 000 CONTRIBUIGOES NORMAIS 2.979.319,02 C 0,00 246.000,69 3.225.319,71 C
3.01.01.01.01.01.00.0 000 000 000 000 Normais 2.509.319,02 C 0,00 246.000,69 2.755.319,71 C
3.01.01.01.01.03.00.0 000 000 000 000  Administrativa 470.000,00 C 0,00 0,00 470.000,00 C
3.01.01.03.00.00.00.0 000 000 000 000 PARTICIPANTES 2.603.641,23C 0,00 258.902,00 2.862.543,23C
3.01.01.03.01.00.00.0 000 000 000 000  ATIVOS 2.603.641,23C 0,00 258.902,00 2.862.543,23C
3.01.01.03.01.01.00.0 000 000 000 000 CONTRIBUIGOES NORMAIS 2.603.641,23C 0,00 258.902,00 2.862.543,23C
3.01.01.03.01.01.01.0 000 000 000 000 REGULAR 2.509.319,02 C 0,00 246.000,69 2.755.319,71 C
3.01.01.03.01.01.02.0 000 000 000 000 VOLUNTARIA 94.322,21 C 0,00 12.901,31 107.223,52 C
3.01.01.04.00.00.00.0 000 000 000 000  AUTOPATROCINADOS 320.125,85C 0,00 34.470,86 354.596,71 C
3.01.01.04.01.00.00.0 000 000 000 000 CONTRIBUIGOES NORMAIS 320.125,85C 0,00 34.470,86 354.596,71 C
3.01.01.04.01.01.00.0 000 000 000 000 REGULAR 320.125,85C 0,00 34.470,86 354.596,71 C
3.01.02.00.00.00.00.0 000 000 000 000 REMUNER@(}AO DAS 1.831,99C 0,00 307,28 2.139,27C
CONTRIBUICOES EM ATRASO

3.01.04.00.00.00.00.0 000 000 000 000 MIGRAGOES ENTRE PLANOS 0,00 0,00 0,00 0,00

3.02.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 DEDUCOES 11.690.887,25 D 4.037.966,45 0,00 15.728.853,70 D

3.02.01.00.00.00.00.0 000 000 000 000 BENEFICIOS DE PRESTAGAO 3.156.732,71 D 1.119.202,83 0,00 4.275.935,54 D
CONTINUADA

3.02.01.01.00.00.00.0 000 000 000 000  APOSENTADORIA PROGRAMADA 3.107.926,00 D 1.114.570,39 0,00 4.222.496,39 D

3.02.01.03.00.00.00.0 000 000 000 000 PENSOES 48.806,71 D 4.632,44 0,00 53.439,15D

3.02.02.00.00.00.00.0 000 000 000 000 BENEFICIOS DE PRESTAGAO UNICA 307.750,44 D 19.547,06 0,00 327.297,50 D

3.02.02.01.00.00.00.0 000 000 000 000 PECULIOS 307.750,44 D 0,00 0,00 307.750,44 D

3.02.02.99.00.00.00.0 000 000 000 000 OUTROS BENEFTCIOS DE 0,00 19.547,06 0,00 19.547,06 D
PRESTACAO UNICA

3.02.03.00.00.00.00.0 000 000 000 000 INSTITUTOS 5.717.085,08 D 2.653.215,87 0,00 8.370.300,95 D

3.02.03.01.00.00.00.0 000 000 000 000 RESGATE 4.468.668,48 D 2.653.215,87 0,00 7.121.884,35D

3.02.03.01.01.00.00.0 000 000 000 000 RESGATE TOTAL 4.468.668,48 D 2.653.215,87 0,00 7.121.884,35D

3.02.03.02.00.00.00.0 000 000 000 000 PORTABILIDADE 1.248.416,60 D 0,00 0,00 1.248.416,60 D

3.02.03.02.02.00.00.0 000 000 000 000 PREVIDENCIA COMPLEMENTAR 1.248.416,60 D 0,00 0,00 1.248.416,60 D
ABERTA

3.02.04.00.00.00.00.0 000 000 000 000 MIGRACOES ENTRE PLANOS 0,00 0,00 0,00 0,00

3.02.07.00.00.00.00.0 000 000 000 000 DESONERAGAO DE CONTRIBUICOES 2.509.319,02 D 246.000,69 0,00 2.755.319,71 D
DE PATROCINADOR(ES)

3.03.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 CONSTITUICOES/REVERSOES DE 0,01D 3.898,59 3.898,59 0,01D
CONTINGENCIAS

3.03.02.00.00.00.00.0 000 000 000 000  Processos Trabalhistas 0,01D 3.898,59 3.898,59 0,01D
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FUNDACAO ITAU UNIBANCO - PREVIDENCIA

CNPJ: 61.155.248/0001-16

Balancete - Escrita Corrente

2023-novembro (Atualizado) - Nivel 8 - Filtrado - Plano de Previdéncia Redecard (Novo)

Conta | Al | A2 | A3 | A4 | Descricéo Saldo Anterior Débitos | Créditos Saldo Atual
3.03.02.01.00.00.00.0 000 000 000 000 Processos Trabalhistas - Proviséo 0,01D 3.898,59 3.898,59 0,01D
3.03.02.01.02.00.00.0 000 000 000 000 Processos Trabalhistas - Constitui¢do 0,01D 3.898,59 3.898,59 0,01D
3.04.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 COBERTURA/REVERSAO DE 691.672,45D 22.936,74 0,00 714.609,19 D
DESPESAS ADMINISTRATIVAS

3.04.02.00.00.00.00.0 000 000 000 000 CONTRIBUICOES/REEMBOLSOS 691.672,45D 22.936,74 0,00 714.609,19 D

3.05.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FLUXO DOS INVESTIMENTOS 15.053.514,37 C 307,28 6.495.104,54 21.548.311,63C

3.05.01.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FLUXO POSITIVODOS 18.939.705,96 C 0,00 6.495.104,54 25.434.810,50 C
INVESTIMENTOS

3.05.02.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FLUXO NEGATIVO DOS 3.886.191,59 D 307,28 0,00 3.886.498,87 D
INVESTIMENTOS

3.06.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 CONSTITUICAO/REVERSAO DE 10.725.780,77 D 12.778.381,44 9.758.555,46 13.745.606,75 D
PROVISOES MATEMATICAS

3.07.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 CONSTITUICAO/REVERSAO DE 2.149.908,02 C 302.728,21 348.979,29 2.196.159,10 C
FUNDOS PREVIDENCIAIS

3.07.01.00.00.00.00.0 000 000 000 000 CONSTITUICAO DE FUNDOS 1.652.752,19 D 302.728,21 0,00 1.955.480,40 D
PREVIDENCIAIS

3.07.02.00.00.00.00.0 000 000 000 000 REVERSAO/UTILIZACAO DE FUNDOS 3.802.660,21 C 0,00 348.979,29 4.151.639,50 C
PREVIDENCIAIS

3.07.02.01.00.00.00.0 000 000 000 000 DESONERAGCAO DE CONTRIBUICOES 2.509.319,02C 0,00 246.000,69 2.755.319,71C
DE PATROCINADOR(ES)

3.07.02.02.00.00.00.0 000 000 000 000 OUTRAS REVERSAO/UTILIZACAO DE 1.293.341,19C 0,00 102.978,60 1.396.319,79 C

FUNDO PREVIDENCIAL
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FUNDACAO ITAU UNIBANCO - PREVIDENCIA

CNPJ: 61.155.248/0001-16

Balancete - Escrita Corrente

2023-novembro (Atualizado) - Nivel 8 - Filtrado - Plano de Previdéncia Redecard (Novo)

Conta | Al | A2 | A3 | A4 | Descricéo Saldo Anterior Débitos | Créditos Saldo Atual
5.00.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FLUXO DOS INVESTIMENTOS 0,00 7.409.003,07 7.409.003,07 0,00
5.01.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 RENDAS/VARIAGOES POSITIVAS 50.950.662,21 C 0,00 7.371.037,73 58.321.699,94 C
5.01.04.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDOS DE INVESTIMENTOS 50.950.662,21 C 0,00 7.371.037,73 58.321.699,94 C
5.01.04.01.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDO DE RENDA FIXA 5.443.207,42 C 0,00 531.375,79 5.974.583,21 C
5.01.04.04.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDO DE AGCOES 28.305.032,24 C 0,00 4.498.103,23 32.803.135,47 C
5.01.04.07.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDO MULTIMERCADO 17.202.422,55 C 0,00 2.341.558,71 19.543.981,26 C
5.02.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 DEDUGOES/VARIACOES NEGATIVAS 35.897.147,84 D 913.898,53 37.658,06 36.773.388,31 D
5.02.04.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDOS DE INVESTIMENTOS 35.897.147,84 D 877.236,31 995,84 36.773.388,31 D
5.02.04.04.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDO DE AGCOES 27.247.161,18 D 649.949,95 0,00 27.897.111,13D
5.02.04.07.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDO MULTIMERCADO 8.304.762,43 D 191.619,98 0,00 8.496.382,41 D
5.02.04.99.00.00.00.0 000 000 000 000 DESPESAS DIRETAS 345.224,23 D 35.666,38 995,84 379.894,77 D
5.02.04.99.01.00.00.0 000 000 000 000  Taxade Custddia 43.489,23 D 5.394,36 995,84 47.887,75D
5.02.04.99.02.00.00.0 000 000 000 000 Taxa de Administracdo De Carteiras 301.667,63 D 30.265,40 0,00 331.933,03D
5.02.04.99.03.00.00.0 000 000 000 000  Taxa CETIP/SELIC/CBLC 67,37 D 6,62 0,00 73,99 D
5.02.98.00.00.00.00.0 000 000 000 000 OUTRAS DEDUCOES/VARIAGOES 0,00 36.662,22 36.662,22 0,00

NEGATIVAS
5.02.98.99.00.00.00.0 000 000 000 000 DESPESAS DIRETAS 0,00 36.662,22 36.662,22 0,00
5.02.98.99.01.00.00.0 000 000 000 000  Taxade Custddia 0,00 6.390,20 6.390,20 0,00
5.02.98.99.02.00.00.0 000 000 000 000  Taxade Administragdo De Carteiras 0,00 30.265,40 30.265,40 0,00
5.02.98.99.03.00.00.0 000 000 000 000  Taxa CETIP/SELIC/CBLC 0,00 6,62 6,62 0,00
5.08.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 APURAGAO DO FLUXO DOS 15.053.514,37 D 6.495.104,54 307,28 21.548.311,63 D

INVESTIMENTOS
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FUNDACAO ITAU UNIBANCO - PREVIDENCIA
CNPJ: 61.155.248/0001-16

Balancete - Escrita Corrente

2023-novembro (Atualizado) - Nivel 8 - Filtrado - Plano de Previdéncia Redecard (Novo)

Conta | Al | A2 | A3 | A4 | Descricéo Saldo Anterior Débitos | Créditos Saldo Atual
7.00.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 OPERAGOES TRANSITORIAS 0,00 3.188.037,06 3.188.037,06 0,00
7.08.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 MOVIMENTAGCOES ENTRE OS PERFIS 0,00 3.188.037,06 3.188.037,06 0,00

DE INVESTIMENTOS OU SUBMASSAS

ScafPlusNet - Sistema de Contas Contabeis

Singia Previdéncia - Segunda-Feira ,18 Dezembro 2023 - Péagina 7 de 7



